
 
Copia 

 

COMUNE DI LESSONA 

PROVINCIA DI  BIELLA 
_____________ 

 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.1 

 
 
OGGETTO: 
Autorizzazione alla sig.a Claudia Aimone a prestare attività di supporto agli 
uffici presso il Comune di Strona.           
 
 
 
 
L’anno duemiladiciassette, addì dieci, del mese di gennaio, nella sala delle adunanze, previa 
l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero per oggi convocati i 
componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone dei Signori:  
 
 

Cognome e Nome Presente 
  
1. dott.ssa Chiara Comoglio - Sindaco  Sì 

2. Cambiè Simone - Vice Sindaco  Sì 

3. Didone' Rosanna - Assessore  Sì 

  

  

  
Totale Presenti: 3 
Totale Assenti: 0 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor dott. Luigi Rosso il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. dott.ssa Chiara Comoglio assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



 
 
 
n. 1 del 10.01.2017  
 
Oggetto: Autorizzazione alla sig.a Claudia Aimone a prestare attività di supporto agli uffici presso 
il Comune di Strona. 

_________________________________________________________________ 
 
La sottoscritta Michela Zago, Responsabile dei servizi finanziari e personale, esaminati gli atti d’ufficio, 
esprime e rilascia parere favorevole di regolarità tecnica e attesta la legittimità, la regolarità e la correttezza 
della presente azione amministrativa, ai sensi  dell’ art. 49 del D. Lgs. n° 267/00, come modificato dall’art. 3  
lett. b) del D.L. n° 174/2012 convertito nella Legge n° 213/2012 nonché ai sensi del Regolamento sui 
controlli interni approvato con deliberazione Commissario Prefettizio con i poteri del Consiglio comunale n° 
27 del 29.3.2016. 
 
                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                    Michela Zago  
 
                        ______________________________________  
 

_________________________________________________________________ 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

Vista la nota prot. n. 71 in data 05.01.2017 del Comune di Strona, con la quale si richiede 
l’autorizzazione affinché la sig.a Claudia Aimone in servizio presso questo Comune, possa espletare 
attività di supporto agli uffici presso il predetto Ente per il periodo 09 gennaio – 30 luglio 2017; 
 
Ritenuto di poter concedere l’autorizzazione richiesta, a condizione che l’attività di supporto non 
interferisca con quella ordinaria; 
 
Visto l’art. 1, comma 60, della legge 23.12.1996 n. 662, nonché le precisazioni fornite dalla 
Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento della Funzione Pubblica, con la circolare n. 
6/1997 del 18.07.1997; 
 
Visto i pareri favorevoli di cui all’art. 49 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 

1) di autorizzare la sig.a  Claudia Aimone, dipendente di questo Comune, a svolgere attività di 
supporto agli uffici presso il Comune di Strona, per il periodo dal 09.01.2017 al 30.7.2017, a 
condizione che tale attività non interferisca con quella ordinaria. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Successivamente, 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Ritenuta l'urgenza; 
 
Con voti unanimi, 

D E L I B E R A 

 
1) - di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'articolo 134, ultimo 
comma, del Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267. 

 



 
 
 
Letto, confermato e sottoscritto 
 

Il Sindaco 
F.to :  dott.ssa Chiara Comoglio 

 
______________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : dott. Luigi Rosso 

 
______________________ 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
N. 27 del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con 
decorrenza dal 20/01/2017 al 04/02/2017 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, del D. Lgs. 18 agosto 2000, 
n. 267. 

 
 
 

Il Segretario Comunale 
F.to:dott. Luigi Rosso 

 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio  
 

ATTESTA 
 

che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione: 
 
� Ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125  del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 
 
� Alla Prefettura di _________ ai sensi dell’art.135, 2° comma del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267  
 

 
Lessona, lì _________________________ Il Segretario Comunale 

F.to:dott. Luigi Rosso 
 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
                    
lì, ________________________ Il Segretario Comunale 

dott. Luigi Rosso 
 
 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 10-gen-2017 
 

� Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 
 
� Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 

 Il Segretario Comunale 
dott. Luigi Rosso 

 

 


